
 

Projekt Krabice od bot je charitativní iniciativa, která spojuje lidi s cílem udělat radost dětem, 

které nemají to štěstí prožívat Vánoce v rodinném kruhu. Lidé naplní krabice od bot drobnými 

dárky, které následně putují do dětských domovů a sociálně slabých rodin. 

 

Již potřetí za sebou se naše třídy pod vedením p. uč. Novákové a p. uč. Švrčkové zapojily do 

této charitativní sbírky. Těšilo nás, že můžeme přispět k radosti dětí, které nemají tolik štěstí. 

V tento adventní čas jsme tak společně sdíleli pravý smysl Vánoc – štědrost, radost a 

soucit. V letošním ročníku jsme díky našim malým dárcům odevzdali na sběrné místo do 

Českého Těšína 7 krabic – pro dívku 7 – 8 let, 9 – 10 let a pro chlapce 5 – 6 let, 9 – 10 let, 2x 

11 – 12 let a 13 – 14 let, která byla rezervována navíc díky štědrosti zúčastněných – i rodiny 

p. uč. Novákové. Naše škola získala Certifikát dárce Krabice od bot 2024.  

Děkujeme paní asistence za pomoc při balení dárků a vyrobení přáníček pro děti do krabic  a 

všem, kteří se na tomto charitativním projektu podíleli.  

  


